

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: 67/PP.04/3403/2023

## **TENTANG**

## PELAKSANAAN SELEKSI WAWANCARA CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Pengumuman Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gunungkidul Nomor 66/PP.04/3403/2023 tanggal Dua Belas Januari 2023 tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut :

1. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gunungkidul mengundang calon anggota Panitia Pemungutan Suara yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan Lulus tahap seleksi tertulis untuk hadir dalam *Seleksi Wawancara* pada:

Hari : Minggu

Tanggal: 15 Januari 2023

Pukul : 08.00 WIB - selesai

Tempat : masing-masing Kantor Kapanewon se-Kabupaten Gunungkidul

Pakaian : Atasan : Putih

Bawahan: Gelap

Untuk jadwal sesi seleksi wawancara calon anggota PPS terlampir.

- 2. Materi seleksi wawancara sebagai berikut :
  - a. Pengetahuan Kepemiluan;
  - b. Komitmen yang mencakup integritas, independensi dan profesionalitas;
  - c. Rekam jejak calon anggota Panitia Pemungutan Suara;
  - d. Klarifikasi masukan dan tanggapan masyarakat;
  - e. Kemampuan Teknologi Informasi (Praktek).

- 3. Calon anggota Panitia Pemungutan Suara mengikuti Seleksi Wawancara dengan ketentuan :
  - a. Membawa Tanda Bukti Terdaftar sebagai calon anggota PPS;
  - b. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan;
  - hadir di tempat seleksi wawancara untuk Melakukan Registrasi paling lambat 30 menit sebelum jadwal Seleksi Wawancara;

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Wonosari, 12 Januari 2023 Ketua Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Gunungkidul

AHMADI RUSLAN HANI